EDITAL 02/2023

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO DE SELEÇÃO - 2023 DO

PPGEDU – MESTRADO e DOUTORADO EM EDUCAÇÃO

Foram homologadas as seguintes inscrições para o Processo de Seleção

2023 do PPGEDU/Mestrado e Doutorado em Educação – Área de Concentração:

Educação, da URI – Câmpus de Frederico Westphalen:

DOUTORADO

- Alexandre da Silva

- Jaílson Bonatti

Informamos que no dia 10 de fevereiro a partir das 11 horas, será divulgado

os selecionados para a entrevista e os horários para realização da mesma.

Atenciosamente,

Frederico Westphalen, 07 de fevereiro de 2022.

Luci Mary Duso Pacheco

Coordenadora do Programa de Pós - Graduação em Educação

URI – Câmpus de Frederico Westphalen